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bp, Xəzər dənizinin Azərbaycan sektorunda Əş-
rəfi-Dan Ulduzu-Aypara sahəsinin kəşfiyyatı, işlən-
məsi və hasilatın pay bölgüsü haqqında sazişin əsa-
sında fəaliyyət göstərən əməliyyat şirkəti kimi elan 
edir ki, Əşrəfi-Dan Ulduzu-Aypara (ADUA) layihəsi 
üçün seysmik tədqiqat proqramına aid Ətraf Mü-
hitə Təsirin Qiymətləndirilməsi (ƏMTQ) sənədinin 
layihə variantını müzakirə etmək üçün ictimaiyyətlə 
onlayn görüş keçirəcək.

bp bütün maraqlı tərəfləri 16 yanvar 2026-cı il tarix-
də saat 13.00-dan 15.00-dək   “Microsoft Teams” va-

sitəsilə keçiriləcək bu görüşdə iştiraka dəvət edir.
ƏMTQ sənədlərinin layihə variantı və rəy formaları 

26 dekabr 2025-ci il tarixdən bp-nin veb-səhifəsinə yer-
ləşdirilmişdir. 

Görüşdə  proqram və sənəd haqqında təqdimatlar 
olacaq, auditoriyanın sualları cavablandırılacaq,  irəli 
sürülən fikirlər və rəylər ətrafında müzakirə keçiriləcək. 
Rəy və təklifləri həmçinin esiafeedback#bp.com elekt-
ron ünvanına göndərməklə də təqdim etmək olar.

Görüşə qoşulmaq üçun ətraflı təlimat, keçid və 
QR kod bp-nin veb-səhifəsində verilir.

Unudulmaz Məmməd Araz

“Məmməd Araz yaradıcılığı təkcə poeziya deyil, millətin yaddaşı  və 
vicdanının səsidir. Onun misralarında dağların sükutu, şəhərin hay-küyü 
və insanın qəlbindəki böyük Vətən sevgisi birləşir”. Xalq şairi Məmməd 
Arazın xatirəsinə həsr olunmuş ədəbi-bədii məclis bu sözlərlə başlayıb. 

Xatirə mərasimində iştirak edən akademik-
lər Nizami Cəfərov və Muxtar İmanov, ədəbi tən- 
qidçi Əsəd Cahangir, Əməkdar incəsənət 
xadimi Nazim Kazımov, Xalq şairi Sabir 
Rüstəmxanlı  və digər qonaqlar Məmməd 
Araz yaradıcılığının poetik-fəlsəfi məzmu-
nundan, şairin lirikasının vətəndaşlıq qat-
larından söhbət açıblar. Tədqiqatçı-alim, 
şair Qardaşxan Əzizxanlı və filoloq-alim, 
şair Adilə Nəzər isə çıxışlarında şairin poe- 
ziyasının çağdaş ədəbi düşüncəyə təsirinə 
diqqət çəkib və ustada həsr etdikləri şeirlərini  
səsləndiriblər.

Gecədə Əməkdar artist Nuriyyə Hüsey-
nova, II Televiziya Muğam müsabiqəsinin 
qalibi Güllü Muradova, aşıq Ramin Qara-
yev, bəstəkar və müğənnilər Niyaməddin 
Musayev, dilənay Hüseynova, müğənnilər 

Mehranə Vəliqızı, Sərxan Bünyadzadə şai-
rin şeirlərinə bəstələnmiş mahnlar  səslən-
dirərək, şairin poeziyasını musiqi və muğa-
mın dili ilə tamaşaçılara çatdırıblar. 

Aktyor və qiraət ustaları Kamran Yunis, 
Həlimət Sultan, Şirzad Pirallahı, Müşfiqə 
Baləddinqızı, hlviyyə Niyazqızı, İbrahim 
Əhmədov, eləcə də Hədəf Liseyinin şagird-
ləri Məmməd Arazın şeirlərini səsləndirib-
lər.

Sonda şairin ailə üzvləri adından 
yazıçı, Milli Məclisin üzvü Aqil Abbas 
çıxış edərək şairin xatirə mərasiminin 
təşkilatçılarına və iştirakçılara minnət-
darlığını bildirib. Qonaqlar məclisdən 
hədiyyə aldıqları şairin IV cildlik kitab-
ları ilə ayrılıblar. 

X Q Diasporumuzun amalı Vətəni 
şərəflə təmsil etməkdir

3rezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə xalqlar arasın-
da dostluğun möhkəmləndirilməsi və Azərbaycan diaspo-
runun inkişafı sahəsində xidmətlərinə görə bir qrup soy-
daşımız təltif olunub. Onların arasında tanınmış aktyor və 
rejissor, Xalq artisti Cahangir Novruzov da var. O, “Azər-
baycan Respublikası 3rezidentinin fəxri diplomu”na layiq 
görülüb.

1995-ci ildən Türkiyədə yaşayan ünlü sənətkar 20 ildir ki, 
Adana şəhərində, dukurova Universitetinin Dövlət Konservato-
riyasının teatr bölməsində çalışır. O,  bu şəhərdəki Azərbaycan 
Kültür və Həmrəylik Dərnəyinin sədr müavinidir. Xalq artisti bi-
zimlə söhbətində bildirdi ki, diaspor fəaliyyətinə verilən bu qiymət 
minnətdarlıq doğurmaqla yanaşı, onu bu sahədə daha fəal olmağa 
həvəsləndirir:

² Açığı, belə bir xəbəri gözləmirdim. Son günlər bütün dü-
şüncəm və diqqətim ailəmdə yaranmış bir problemə yönəlmişdi. 
Belə anlarda, ümumiyyətlə vətəndən kənarda insan hər şeydən 
çox mənəvi dayaq axtarır. Məhz bu həssas məqamda dövlətimi-
zin göstərdiyi diqqət və qayğı, sadəcə, sevindirici deyil, ailəmizi 
ayaqda saxlayan böyük bir mənəvi dəstək oldu. Sanki, bu diqqət 
“tək deyilsən” mesajını verdi. O an hiss etdim ki, daxilimdə yığılıb 
qalan ağırlıq xeyli azaldı, qəlbimə sakitlik gəldi. Bu cür dəyər və 
etimad insanın gücünü artırır, ona yaşadığı çətinliklər qarşısında 
dayanmaq üçün yeni bir iradə və inam verir.

Cahangir müəllim onu da söylədi ki, sənət adamı üçün ən bö-
yük mükafat xalqına və dövlətinə xidmət etdiyini hiss etməkdir:

²  Biz sənət adamları harada olsaq da işimizlə vətənə xidmət 
edən insanlarıq. Bizim missiyamız təkcə səhnədə rol oynamaq de-
yil, milli kimliyi, mədəniyyəti, Azərbaycan adını ölkədən kənarda 
ləyaqətlə təmsil etməkdir. İnsan vətəni üçün, milləti üçün çalışırsa, 
həm də öz borcunu yerinə yetirir. Bu diqqət və ehtiram insan üçün 
son dərəcə qürurvericidir. dünki belə məqamlarda anlayırsan ki, 
illər boyu görülən işlər, çəkilən zəhmət hədər getməyib, əvəzsiz 
qalmayıb.

İndiki mükafatlandırma təkcə bir sənət adamının deyil, ümumi-
likdə, vətənə xidmət edən hər kəsin əməyinə verilən yüksək dəyə-
rin ifadəsidir. İnsan hiss edir ki, gördüyü işlər dövlətin və xalqın 
yaddaşında yaşayır, qiymətləndirilir. Bu baxımdan Azərbaycan–
Türkiyə mədəni əməkdaşlığına xidmət etmək ikiqat şərəfdir.

Möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyev Azərbaycan xalqını 
uzun illərdən sonra başı dik, özünə inanan, gələcəyə ümidlə baxan 
bir millətə çevirən güclü və uzaqgörən liderdir. Bu gün ölkəmizin 
qazandığı uğurlar, milli qürurun və özünəinamın bərpası onun hə-
yata keçirdiyi siyasətin, göstərdiyi qətiyyətli mövqenin nəticəsidir. 
Mənə göstərilən bu diqqəti də həmin böyük dövlətçilik baxışının, 
insana və əməyə verilən dəyərin təzahürü kimi qəbul edirəm. Buna 
görə də göstərilən etimada, diqqətə və yüksək qiymətə görə dərin 
hörmət və səmimi təşəkkürümü bildirirəm.

Müsahibimiz  vurğuladı ki, Vətəndən kənarda yaşadığı il-
lərdə həmişə qəlbi Azərbaycanla döyünüb:

– Düzünü desəm, Azərbaycanda yaşadığım illərdə vətəni bu qə-
dər dərindən hiss etməmişdim. Uzaqda olanda insan kim olduğunu, 
haradan gəldiyini daha aydın anlayır. Azərbaycanlı olmağın mə-
suliyyəti məhz orada – vətəndən kənarda insanın çiyinlərinə daha 
ağır düşür. Əsas məsələ hamının etdiyini etmək yox, Vətəni yaxın- 
uzaqlarda tanıtmaq və milli kimliyi layiqincə təmsil etməkdir.  
Azərbaycanlı olmaq təkcə pasport göstəricisi deyil. Bu, davranışdır, 
təmsilçilikdir, örnək olmaqdır. Bu gün aldığım təbriklər, müəllim-
lərimin və professorlarımın zəngləri mənim üçün həm qürur, həm 
də böyük məsuliyyətdir. Sanki bir imtahandan keçdik və bu imta-
han bizi daha diqqətli olmağa çağırır. Mən hər zaman Azərbaycan 
adına çalışmışam və bundan sonra da azərbaycanlı adını ləyaqətlə 
daşımağa davam edəcəyəm. Hörmətli və möhtərəm Prezidentimizə 
göstərdiyi diqqətə görə bir daha dərin minnətdarlığımı bildirirəm. 
Bu etimad mənim üçün həm şərəf, həm də məsuliyyətdir.

0üsahibəni hazırladı�
Namiq QƏDİ0OĞLU

X Q

gzbəkistanda yeni 
azərbaycanşünaslıq mərkəzi 

Azərbaycanın gzbəkistandakı sə-
firliyinin nəzdində fəaliyyət göstərən 
Heydər Əliyev adına Azərbaycan 
Mədəniyyət Mərkəzinin rəhbərliyi ilə 
Daşkənd İqtisadiyyat və 3edaqogika 
Universitetinin rəhbərliyi arasında 
görüş keçirilib.

Mərkəzdən verilən məlumata görə, qu-
rumun direktoru Akif Marifli və Daşkənd 
İqtisadiyyat və Pedaqogika Universitetinin 
rektoru Şakarbay Janikulov əməkdaşlıq 
haqqında saziş imzalanıb. 

Saziş çərçivəsində universitet nəzdin-
də Xalid Səid Xocayev adına Azərbay-
canşünaslıq Tədris-Tədqiqat Mərkəzinin 
yaradılması nəzərdə tutulub. Yeni mərkəz 
Azərbaycanın tarixi, mədəniyyəti, dili və 

ədəbiyyatının öyrənilməsi, eləcə də Azər-
baycan ilə gzbəkistan arasında akademik 
və elmi əməkdaşlığın inkişafı üçün ixtisas-
laşmış platforma kimi fəaliyyət göstərəcək. 
Burada birgə elmi tədqiqatların aparılması, 
akademik mübadilə proqramlarının həyata 
keçirilməsi, elmi-maarifləndirici tədbirlə-
rin təşkili və gənclərin intellektual poten-
sialının inkişafına yönəlmiş təşəbbüslərin 
dəstəklənməsi planlaşdırılır.

Qeyd edək ki, mərkəz Azərbaycan 
və gzbəkistan arasında elmi və mədəni 
əlaqələrin formalaşmasında mühüm rol 
oynamış görkəmli alim, şair və tərcüməçi 
Xalid Səid Xocayevin şərəfinə onun adını 
daşıyacaq.

X Q

“İRS” jurnalı fransız dilində 
Azərbaycanın tarixi, mədəniyyəti haqqında məlumatların dünyada 

yayılmasında mühüm rol oynayan “İRS” beynəlxalq jurnalının fransız 
dilində növbəti nömrəsi nəşr olunub.

Nömrədə Azərbaycanın Fransadakı sə-
firi Leyla Abdullayevanın “Faşizm üzərin-
də qələbədə azərbaycanlıların böyük rolu” 
adlı məqaləsi dərc olunub. Məqalədə İkinci 
Dünya müharibəsində qazanılmış qələbədə 
xalqımızın, xüsusilə də Fransa Müqavimət 
Hərəkatında vuruşmuş azərbaycanlıların 
böyük töhfəsi və rolundan bəhs olunur.

Eləcə də Azərbaycanın musiqi tarixinə, 
bəstəkar qadınlarımıza, ölkəmizin XVIII 
–XIX əsrlərdəki milli memarlıq şedevrlə-
rinə, dünyanın səkkizinci möcüzəsi sayılan 
Neft Daşları platformasına, ölkəmizin neft 
tarixinə həsr edilmiş məqalələr dərc olu-
nub, Şəki Xan sarayı və ölkəmizin turistik 
imkanlarından bəhs edən məqalələr də yer 
alıb.

X Q
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